szám alatti, 2084/43 helyrajzi számú, "kivett orvosi rendelő" megnevezésű
ingatíanról.

Ertékjavaslatunk a következő:

DUNAVARSÁNY
Petőfi lakótelep 4.

Hrsz. : 2084/43
ALATTI
Ingatlan

Bérleti díját ajelenlegi állapot és fiinkció figyelembevételével, per-, tehermentes
és igénybevehetöjogi helyzetet feltételezve:

440.000,- Ft / hó

Azaz

Négyszáznegyvenezer
Forint per hónap

nagyságrendben állapítom meg.

Szigetszentmiklós, 2025. március 23.

HO 'L4SZLO
Nsz. : 59^/2001.
vagyanértékelö

fehéteiek:

Az összefoglaló érték reálisan becsült forgalmi értéken alapuL figyelembc véve a
felépitmény műszaki állapotát, erkölcsi avzjlását, valamint a hasonló ingatlanok

[...]

Bérbeadó az ingatlant a jelen szerzödés szerinti
feltételekkel bérbe adja.

2. Bérbeadú bérbe adja, Bérlő pedig bérbe veszi az 1. pontban megjelölt ingatlant határozott idötartamra,
2025. október 1. napjától 2025. december31. napjáig.

3. Bérlö havi 59. 555 Ft, azaz Otvenkilencezer-ötszázötvenöt forint bérleti dij megfizetésére köteles. A
bérleti díj tartalmazza az ingatlan átlagos rezsiköltségeit is. Bérlö a bérleti dijat tárgyhó 15 . napjáig köteles
megfizetni a Bérbeadó által kiállitott számla alapján.

4. Amennyiben Bérlö a havonta esedékes bérleti díjat a számla kézhezvételét követö 5 napon belül nem

[...]

Bérbeadó az ingatlant a jelen szerzödés szerinti
feltételekkel bérbe adja.

2. Bérbeadó bérbe adja, Bérlö pedig bérbe veszi az 1. pontban megjelölt ingatlant határozott idötartamra,
2026. január 1. napjától 2026. december 31. napjáig.

3. Bérlö havi 83. 645 Ft, azaz Nyolcvanháromezer-hatszáznegyvenöt forint bérleti dfj megfizetésére köteles.
A bérleti dij tartalmazza az ingatlan átlagos rezsiköltségeit is. Bérlő a bérleti díjat tárgyhó 15. napjáig
köteles megfizetni a Bérbeadó által kiállftott számla alapján.

4. Amennyiben Bérlö a havonta esedékes bérleti díjat a számla kézhezvételét követő 5 napon belül nem